PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.07.2019

                                            № 51-р
ст-ца Новомалороссийская
Об определении перечня помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий в период подготовки

и проведения выборов депутатов Совета Новомалороссийского

сельского поселения Выселковского района
четвертого созыва
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»:

1. Определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва:

1) Дом культуры «Колос» муниципального казенного учреждения культуры «Новомалороссийский культурно-досуговый центр», Выселковский район, станица Новомалороссийская, ул. Красная, 58-б;

время для встреч с избирателями:

в будние дни - с 11 до 13 часов;

в выходные дни – с 11 до 14 часов;

2) филиал № 2 муниципального казенного учреждения культуры «Новомалороссийский культурно-досуговый центр», Выселковский район, станица Новогражданская, ул. Урожайная, 11;
время для встреч с избирателями:

в будние дни - с 11 до 13 часов;

в выходные дни – с 11 до 14 часов.

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры «Новомалороссийский культурно-досуговый центр» Е.В. Иванченко по заявке зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва своевременно безвозмездно на равных условиях предоставлять в пользование помещение для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, на установленное время.

3. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района Т.В. Моисееву.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района                                                       Т.С. Кучерина